
numer sprawy ZZP.2380.22.2024 

Strona 1 z 1 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 13.06.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 13.06.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy, pn.:  

Usługi w zakresie przeglądu technicznego, kalibracji i adiustacji oraz ewentualnych napraw urządzeń policyjnych do 
badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu wraz z naprawą osprzętu do tych urządzeń. 

Zestawienie złożonych ofert do określonych przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu części: 

1. Część nr 1 urządzenia Alco-Sensor 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

TransCom International S. Śleziak, W. Filipow sp. j.  
ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków 

404 662,09 zł 9 dni roboczych 

 
 

2. Część nr 2 urządzenia Alkometr A2.0 i A2.0/04 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

LabStand Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Małgorzata Bebejewska 
ul. Grunwaldzka 114, 60-308 Poznań 

149 794,32 zł 11 dni roboczych 
 

3. Część nr 3 urządzenia Alcoquant 6020 i Alcoquant 3020 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

LabStand Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Małgorzata Bebejewska 
ul. Grunwaldzka 114, 60-308 Poznań 

195 633,96 zł 
10 dni 

roboczych 
 

 

4. Część nr 4 urządzenia Drager 7110, Drager 7410 i Drager 6820 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

LabStand Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Małgorzata Bebejewska 
ul. Grunwaldzka 114, 60-308 Poznań 

25 693,47 zł 
10 dni 

roboczych 
 

5. Część nr 5 urządzenia Drager 9510 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

LabStand Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Małgorzata Bebejewska 
ul. Grunwaldzka 114, 60-308 Poznań 

27 158,40 zł 
14 dni 

roboczych 
 

6. Część nr 6 urządzenia ALP – 1 Promiler 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
Termin 

realizacji usługi 

PROMILER Sp. z o.o. 
ul. Głogowska 277, 60-104 Poznań 

4 190,00 zł 
11 dni 

roboczych 

 

 

 
 
Sporządziła: Paulina Bystrzycka 
                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  


